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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за  прифаќање на донација - 145 вртливи столици

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - 145 вртливи 
столици, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје   Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА 

за  прифаќање на донација -  
145 вртливи столици

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – 145 вртливи столици, која се дава од ПроКредит 

Банка АД Скопје, во вредност од 156.307,оо денари со вклучен ДДВ.  

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со ПроКредит Банка АД Скопје, во насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје   Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на измената на Годишниот план за 
вработување за 2025 година на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на измената на 
Годишниот план за вработување за 2025 година на Општина Кисела Вода, донесен на 
Четириесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје   Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 34, став 1, точка 42 и член 112 од Статутот на Општина Кисела 
Вода („Службен гласник на Општина Кисела Вода“  бр. 01/2020), расправајќи по измената 
на Годишниот план за вработување за 2025 година на Општина Кисела Вода, Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 
2025 година, донесе:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на измената на Годишниот план за вработување  
за 2025 година на Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на измената на Годишниот план за вработување 
за 2025 година на Општина Кисела Вода.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за управување со човечки ресурси и 
информатичка технологија и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје  Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок 
за давање согласност на измената на Годишниот план за вработување  

за 2025 година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на измената на 
Годишниот план за вработување за 2025 година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје, донесен 
на Четириесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје   Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по измената на 
Годишниот план за вработување за 2025 година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје, Советот 
на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 
2025 година, донесе:     

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на измената на Годишниот план за вработување  
за 2025 година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје

1. Со овој Заклучок се дава согласност на измената на Годишниот план за вработување 
за 2025 година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје. 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/5       ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје        Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за доделување на еднократна парична помош на семејства со 
новороденчиња на  подрачје на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за доделување на еднократна парична 
помош на семејства со новороденчиња на  подрачје на Општина Кисела Вода, донесена на 
Четириесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје     Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 точка 7 и член 62 точка 1 и 2 од Законот за локална самоуправа  
(Службен весник на Р.М. бр. 5/02), член 34 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Четириесет и деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, 
донесе:     

О  Д  Л  У  К  А

за доделување на еднократна парична помош на семејства 
со новороденчиња на  подрачје на Општина Кисела Вода

Член 1
Со оваа одлука се утврдува доделување на еднократна парична помош на семејства со 

новороденче кои се со живеалиште на подрачје на Општина Кисела Вода.

Член 2
На секое семејство со новороденче од 01-01-2025 год. до 31-12-2025 год. и семејство 

со прво посвоено дете, со живеалиште на подрачје на Општина Кисела Вода, ќе му биде 
доделена еднократна парична помош,  во износ од 12.000,00 денари.

За посвоено дете ќе се смета и првото посвоено дете, како и кога ќе се посвојат повеќе 
деца одеднаш (близнаци, тројка и повеќе) при првото посвојување, на возраст на детето/цата 
до една година доколку мајката нема прво новородено дете.

Член 3
Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на поднесено барање до 

Општина Кисела Вода од страна на семејството, со уредно приложена документација на увид 
која ќе го потврди раѓањето на новиот член во семејството и територијалната припадност 
(живеалиште) на подрачје на Општина Кисела Вода, а за посвеното дете/ца и примерок од 
решението за посвојување. 

Територијалната припадност (живеалиштето) на подрачје на Општина Кисела Вода, 
ќе се потврди со приложување на увид важечка лична карта или друга исправа за лична 
идентификација барем од еден родител, со исклучок на новороденче на самохран родител. 

За самохран родител на дете се смета родител на: 
- дете кое го издржува, ако другиот родител е починат, 
- дете од разведен брак, ако родителот кај кого детето живее не живее во брачна, 

односно вонбрачна заедница, 
- дете на кое едниот родител е непознат и 
- дете на кое едниот родител се води за исчезнат.
Својството на самохран родител се докажува на следниот начин: 
- доколку едниот родител е починат, со препис на извод од матична книга на умрените; 
- за разведен брак со правосилна судска пресуда, 
- доказ дека родителот не е во брачна заедница со препис на извод од матична книга на 

родени не постар од шест месеци, или дека родителот не е во вонбрачна заедница со изјава 
дека не е во вонбрачна заедница, 
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- доказ од надлежен суд дека едниот родител се води за исчезнат, 
- а за родител кој се води за непознат препис на извод од матична книга на родените на 

детето.
Барателите,  потребно е да приложат фотокопија од трансакциска сметка.
Доставената документација, по основ на поднесеното барање ќе се чува од страна на 

Општина Кисела Вода.
Рокот за поднесување на потребната документација е 90 дена од денот на раѓањето на 

новороденчето, а зап освоено дете најдоцна до 90 дена од заведувањето на посвоеното дете 
во книгата на родените.

Член 4
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Кисела Вода за 

2025 година, од подпрограмата Д1 – Месна самоуправа, потставка 464990- Други трансфери.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-529/6       ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје       Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за условите, 
начинот и постапката за доделување финансиска поддршка на уметници, културни 

работници и Здруженија на граѓани кои извршуваат јавен интерес од локално значење 
во културата во Општина Кисела Вода бр.09-646/5 од 31.01.2023 година

1. Со ова Решение се објавува Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за 
условите, начинот и постапката за доделување финансиска поддршка на уметници, културни 
работници и Здруженија на граѓани кои извршуваат јавен интерес од локално значење во 
културата во Општина Кисела Вода бр.09-646/5 од 31.01.2023 година, донесен на Четириесет 
и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 
2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (Сл. Весник на РМ, бр. 5/2002), член 7 од Законот за културата (Сл. Весник на 
РМ, бр. 66/2003, 82/2005, 24/2007, 15/2008, 116/2010, 47/2011, 51/2011, 136/2012, 23/2013, 
187/2013, 44/2014, 61/2015, 154/2015, 39/2016, 11/2018), а во врска со член 16, став 1, точка 
5 и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на општина Кисела Вода (Сл. Гласник на општина 
Кисела Вода, бр. 1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата пленарна 
седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ПРАВИЛНИК

за измена и дополнување на Правилникот за условите, начинот и постапката за 
доделување финансиска поддршка на уметници, културни работници и Здруженија на 
граѓани кои извршуваат јавен интерес од локално значење во културата во Општина 

Кисела Вода бр.09-646/5 од 31.01.2023 година

Член 1
Членот 7, став 2 се менува и гласи „На јавниот оглас можат да учествуваат уметниците, 

културните работници и здруженијата од член 4 од овој Правилник, а се со живеалиште на 
територија на Општина Кисела Вода и од други општини од територија на Град Скопје, односно 
Здруженија на граѓани од областа на културата регистрирани и со седиште на територија на 
Општина Кисела Вода и други општини од територија на Град Скопје под услови утврдени со 
позитивните законски прописи кои ја регулираат оваа тематика и овој Правилник“. 

Во членот 7 се додава став (5) кој гласи: „Приоритет ќе се даде на уметниците и 
културните работници со живеалиште на територијата на Општина Кисела Вода, како и на 
здруженијата на граѓани од областа на културата регистрирани и со седиште на територијата 
на Општина Кисела Вода во сооднос 70% за проекти на апликантите од Општина Кисела 
Вода и 30% за проекти на апликантите од другите општини на територија на Град Скопје“.

Во останатиот дел членот 7 останува непроменет.

Член 2
Во член 8, став (1), алинеја 1 и 2 се бришат. 
Во останатиот дел членот 8 останува непроменет.

Член 3
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/7       ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје       Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за методологијата за утврдување на критериуми за  
распределба на блок дотацијата наменета за основните училишта на  

територија на Општина Кисела Вода за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за методологијата за утврдување на критериуми 
за распределба на блок дотацијата наменета за основните училишта на територија на 
Општина Кисела Вода за 2025 година, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 62 став 1 од  Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” 
бр.05/02), член 8, став 2, алинеа 4 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (“Сл. весник на Р.М.” бр. 96/2004,  67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/15, 209/18 и Сл. 
Весник на РСМ бр. 244/19, 77/21, 150/21 и 173/22),  член 160, став 3 од Законот за основно 
образование („Сл. Весник на РСМ“ бр.161/19, бр.229/20), Уредбата за Методологијата за 
утврдување на критериуми за распределба на блок дотации за основно образование по 
општини за 2025 година (“Сл. Весник  на РСМ” бр. 223/2024) и член 34, точка 42 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр.01/2020), Советот 
на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 
2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за методологијата за утврдување на критериуми за распределба 
на блок дотацијата наменета за основните училишта 

на територија на Општина Кисела Вода за 2025 година

Член 1
Со оваа Одлука  се пропишува методологијата за утврдување на критериуми за 

распределба на блок дотацијата наменета за основните училишта на територија на Општина 
Кисела Вода.

Член 2
Согласно Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година, во Програмата Н1 и 

Подпрограма Н10 – основно образование, се врши финансирање на сите 8 (осум) основни 
училишта на територија на Општина Кисела Вода.

Член 3
Средствата утврдени во член 2 од оваа одлука наменски се распределуваат на секое 

основно училиште врз основа на податоците доставени од страна на општинските основни 
училишта и нивните годишни финансиски планови.

Член 4
Критериуми за распределба на блок дотацијата по основните училишта се:
- Вкупно добиената сума на блок дотацијата за 2025 година од Министерството за 

образование и наука,
- Бројот на ученици - вкупно на ниво на општина, односно по основно училиште и 
- Големина - површина на училиштето.

Бруто платите, бидејќи се пресметани и дадени како задолжителна обврска по број на 
вработени, се минусираат од методологијата за распределба.
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        Член 5
Распределбата се врши само на средства од блок дотацијата кои служат за покривање 

на сите материјални трошоци според следната формула: 

НД = ( м2 х 0,1 ) + ( бр.уч. х 4 ) : ( вк.м2 х 0,1 ) + ( вк.бр.уч. х 4 ),  каде

НД – наменски дел за покривање на материјални трошоци за 2025 година

(391.326.000,00 – 323.651.600,00 денари), од кои
- 391.326.000,00 денари е вредноста на вкупната блок дотација за 2025 година за 

основно образование
- 358.234.570,00 денари е вкупниот износ за бруто плати и надоместоци за сите 

вработени во ООУ и
- 33.091.430,00 денари е разликата што останува за распределување за материјални 

трошоци.
Км2 – коефициент за површина = 0,1
Куч. – коефициент за број на ученици = 4

Табела по формула
РАСПРЕДЕЛБА НА НАМЕНСКИОТ ДЕЛ ОД БЛОК ДОТАЦИЈАТА ( БЕЗ БРУТО ПЛАТИ )
Наменскиот дел за 2025 година изнесува 33.091.430,00 денари
Коефициент за површина = 0,1
Коефициент за број на ученици = 4

Во табелата во колоната на процентот за распределба се врши корекција, односно 
намалување по 1.52 апоени, на петте основни училишта за сметка на ООУ “Невена Георгиева 
Дуња” на кое му се додаваат 5.2% бидејќи училиштето има организиран превоз на ученици за 
што на годишно ниво му се потребни околу 1.200.000,00 денари, на ООУ “Рајко Жинзифов” на 
кое му се додаваат 1.3% бидејќи училиштето има организиран превоз на ученици за што на 
годишно ниво му се потребни околу 380.000,00 денари и на ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ 
на кое му се додаваат 1.1% бидејќи училиштето има организиран превоз на ученици за што 
на годишно ниво му се потребни околу 300.000,00 денари

Ред бр Основно училиште Вкупно 
површина

Вкупен број на 
ученици  Процент Вкупно МКД

1. ”Кузман Јосифовски Питу” 4 078m2 651 12% 3.970.971.6
2. “Партенија Зографски” 3997m2 479 9% 2.978.228.7
3. “Невена Георгиева Дуња” 2920 m2 668 12% 3.970.971.6
4. “Кирил Пејчиновиќ” 5283m2 985 18% 5.956.457.4
5. “Круме Кепески” 3 437m2 750 13% 4.301.885.9
6. “Рајко Жинзифов” 4824m2 812 15% 4.963.714.5
7. “Кузман Шапкарев” 5237 m2 646 13% 4.301.885.9
8. “Св.Климент Охридски” 2651m2 408  8% 2.647.314.4

Вкупно 32 427 m2 5399 100% 33.091.430
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Член 6 
 Средствата за блок дотација се насочуваат до основните училишта, преку Секторот за 

финансиски прашања за бруто плати и за материјални трошоци  месечно, односно како што 
се трансферираат средствата од Министерството за образование и наука до општината.

Член 7
Согласно наведените критериуми се врши распределба на блок дотацијата по основни 

училишта за 2025 година, пресметана во табела со податоци во апсолутен износ и проценти, 
која е составен дел на оваа Одлука.

По исклучок може да се направи корекција во износот и процентот на блок дотацијата, 
односно зголемување/намалување на блок дотацијата на едно основно училиште за сметка 
на друго основно училиште.

Член 8
Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/8       ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје         Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за методологијата за утврдување на критериуми за  
распределба на блок дотацијата наменета за јавните детски градинки на  

територија на Општина Кисела Вода за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за методологијата за утврдување на критериуми 
за распределба на блок дотацијата наменета за јавните детски градинки на територија на 
Општина Кисела Вода за 2025 година, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 62 став 1 од  Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” 
бр.05/02), член 8, став 2, алинеа 4 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (“Сл. весник на Р.М.” бр. 96/2004,  67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/15, 209/18 и Сл. 
Весник на РСМ бр. 244/19, 77/21, 150/21 и 173/22),  член 184, став 5 од Законот за заштита 
на децата („Сл. Весник на РМ“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и “Сл. Весник на РСМ” бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21), 
Уредбата за Методологијата за утврдување на критериумите за распределба на блок дотации 
за јавните установи за деца – детски градинки и центри за ран детски развој во состав на јавни 
детски градинки по општини за 2025 година (“Сл. Весник  на РСМ” бр. 222/2024) и член 34, 
точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” 
бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата пленарна седница 
одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

 ОДЛУКА

за методологијата за утврдување на критериуми за распределба  
на блок дотацијата наменета за јавните детски градинки 
на територија на Општина Кисела Вода за 2025 година

Член 1
Со оваа Одлука  се пропишува методологијата за утврдување на критериуми за 

распределба на блок дотацијата наменета за јавните детски на територија на Општина Кисела 
Вода.

Член 2
Со средствата од блок дотацијата за финансирање на дејноста – згрижување и 

воспитание на деца, трансферирани од Буџетот на РСМ за 2025 година, се врши финансирање 
на Јавните установи општински детски градинки:

-“8-ми Март” и 
-“Весели Цветови”. 

Член 3
Средствата утврдени во член 2 од оваа одлука наменски се распределуваат на двете 

јавни детски градинки врз основа на податоците доставени од страна на градинките и нивните 
годишни финансиски планови.

Член 4
Критериуми за распределба на блок дотацијата по јавните детски градинки се:
-Вкупно добиената сума на блок дотацијата за 2025 година од Министерството за труд 

и социјална политика,
-Бројот на згрижени деца - вкупно на ниво на општина, односно по јавна детска градинка 

и 
-Големина - површина на јавната детска градинка.
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Бруто платите, бидејќи се пресметани и дадени како задолжителна обврска по број на 
вработени, се минусираат од методологијата за распределба.

Член 5
Распределбата се врши само на средства од блок дотацијата кои служат за покривање 

на сите материјални трошоци според следната формула: 

НД = ( м2 х 0,1 ) + ( бр.деца. х 4 ) : ( вк.м2 х 0,1 ) + ( вк.бр.деца. х 4 ),  каде

НД – наменски дел за покривање на материјални трошоци за 2025 година
(181.511.747,00 – 175.728.000,00 денари), од кои

- 181.511.747,00 е вредноста на вкупната блок дотација за 2025 година за згрижување 
и воспитание на деца

- 175.728.000,00 е вкупниот износ за бруто плати и надоместоци за сите вработени во 
ЈДГ и

- 5.583.747,00 е разликата што останува за распределување за материјални трошоци.
Км2 – коефициент за површина (сите објекти + дворна површина) = 0,1
Кдеца. – коефициент за број на деца = 4

Табела по формула
РАСПРЕДЕЛБА НА НАМЕНСКИОТ ДЕЛ ОД БЛОК ДОТАЦИЈАТА (БЕЗ БРУТО ПЛАТИ)
Наменскиот дел за 2025 година изнесува -5.583.747,00 денари
Коефициент за површина = 0,1
Коефициент за број на деца = 4

Член 6 
Средствата за блок дотација се насочуваат до јавните детски градинки, преку Секторот 

за финансиски прашања за бруто плати и за материјални трошоци месечно, односно како што 
се трансферираат средствата од Министерството за труд и социјална политика до општината.

Член 7
Согласно наведените критериуми се врши распределба на блок дотацијата по јавните 

детски градинки за 2025 година, пресметана во табела со податоци во апсолутен износ и 
проценти, која е составен дел на оваа Одлука.

По исклучок може да се направи корекција во износот и процентот на блок дотацијата, 
односно зголемување/намалување на блок дотацијата на една јавна детска градинка за 
сметка на другата детска градинка.

Ред.бр Јавна детска градинка Вкупно површина Вкупен број на деца  Процент Вкупно МКД
 1. ”8-ми Март” 26860 m2 1166 54% 3.015.223,38
2. “Весели Цветови” 17126 m2 1117 46% 2.568.523.62

Вкупно 43986 m2 2283 100% 5.583.747,00
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Член 8
Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/9       ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје        Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука 
за одобрување на Програма за изградба на спортска сала на КП 5135,  

КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување на Програма за изградба на 
спортска сала на КП 5135, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода, донесена на Четириесет 
и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 
2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник бр.05/02), член 
73 од  Законот за градење (Сл.Весник бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19 и 18/20) и член 34 став 
1 точка 6 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода,, 
бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата пленарна седница 
одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување на Програма за изградба на спортска сала на КП 5135,  
КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода

Член 1
Програмата за изградба на спортска сала на КП 5135, КО Кисела Вода 1, Општина 

Кисела Вода,Подрачно Основно училиште Круме Кепески, Општина Кисела Вода-Скопје се 
носи врз основа на : член 73 од  Законот за градење (Сл.Весник бр. 130/09, 124/10, 18/11, 
36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 
244/19 и 18/20).

Член 2
Програмата за изградба на спортска сала на КП 5135 КО Кисела Вода  1, Подрачно 

Основно училиште Круме Кепески, Општина Кисела Вода-Скопје е изработена од планерската 
куќа Друштво за проектирање и услуги ПЛАН ДИЗАЈН-ДОО Скопје,   заведена под тех.бр. 
207/25.

Член 3
Со Програмата за изградба на спортска сала на КП 5135 КО Кисела Вода  1, Подрачно 

Основно училиште Круме Кепески, Општина Кисела Вода-Скопје треба да се овозможи  
организација на просторот, притоа не нарушуваќи ја урбанистичката концепција и параметри 
на веќе изградените објекти и простори како и овозможување непречено и безбедно движење 
на сите корисници.  

Член 4
Со Програмата за изградба на спортска сала на КП 5135 КО Кисела Вода 1, Подрачно 

Основно училиште Круме Кепески, Општина Кисела Вода-Скопје се овозможува изградба на 
спортска сала како и дефинирање на просторот на КП 5135, КО Кисела Вода 1 и е со следни 
параметри:

- Вкупна површина =7177,00 м2
- Површина на повеќенаменска спортска сала=600,00 м2
- Висина на венец на спортска сала=10,00 м. во однос на терен 
-кота на терен+260,22 м
-кота на нулта точка во однос на нивелетата на тротоар е +260,22 м
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Со Програмата се предвидуваат градби кои не се предвидени со урбанистички план 
односно Урбанистичко планска документација. 

Изработката на оваа Програма за изградба на спортска сала на КП 5135 КО Кисела Вода 
1, Подрачно Основно училиште Круме Кепески, Општина Кисела Вода-Скопје, е по барање на 
Општина Кисела Вода и истата е дел од потребната документација  за изградба на спортска 
сала.

Член 5
Микролокациски услови  за изградба на спортска сала претставуваат извод од 

текстуалниот и графичкиот дел на Програма за изградба на спортска сала на КП 5135 КО 
Кисела Вода 1, Подрачно Основно училиште Круме Кепески, Општина Кисела Вода - Скопје.

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-529/10       ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје       Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Стефанија Спасеска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Стефанија Спасеска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11503/1 од 19.12.2024 
год. поднесено од Стефанија Спасеска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Стефанија Спасеска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11503/1 од 19.12.2024 год. поднесено од 

Стефанија Спасеска со живеалиште на ул.Петар Божиновски бр.15 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/11       ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје          Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Стефан Дејановски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Стефан Дејановски, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје   Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11305/1 од 13.12.2024 год. 
поднесено од Стефан Дејановски, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Стефан Дејановски

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11305/1 од 13.12.2024 год. поднесено 

од Стефан Дејановски со живеалиште на ул.Иван Мештровиќ бр.28 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Катерина Димитриевска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Катерина Димитриевска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-10350/1 од 18.11.2024 год. 
поднесено од Катерина Димитриевска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Катерина Димитриевска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-10350/1 од 18.11.2024 год. поднесено од 

Катерина Димитриевска со живеалиште на ул.Бранко Заревски бр.90 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/13       ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје       Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Росанда Марковска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Росанда Марковска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје   Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-10251/1 од 14.11.2024 
год. поднесено од Росанда Марковска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Росанда Марковска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-10251/1 од 14.11.2024 год. поднесено од 

Росанда Марковска со живеалиште на ул.Волтерова бр.8б се доделува еднократна парична 
помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична помош на 
Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат финансиски 
средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Маја Димковска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Маја Димковска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj  2 / Strana 33 31 Јануари 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11381/1 од 16.12.2024 год. 
поднесено од Маја Димковска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Маја Димковска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11381/1 од 16.12.2024 год. поднесено 

од Маја Димковска со живеалиште на ул.Андреја Петковиќ бр.24 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/15       ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје          Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  2 / Strana 34 31 Јануари 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Јулијана Ацковска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Јулијана Ацковска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11061/1 од 10.12.2024 год. 
поднесено од Јулијана Ацковска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Јулијана Ацковска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11061/1 од 10.12.2024 год. поднесено 

од Јулијана Ацковска со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.182а се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Драгица Близнаковска Станчев

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Драгица Близнаковска Станчев, донесена на Четириесет и деветтата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-9883/1 од 01.11.2024 год. 
поднесено од Драгица Близнаковска Станчев, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет 
и деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Драгица Близнаковска Станчев

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-9883/1 од 01.11.2024 год. поднесено 

од Драгица Близнаковска Станчев со живеалиште на ул.Кратовска бр.15/1-4 се доделува 
еднократна парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна 
парична помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се 
доделуваат финансиски средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Билјана Иванова

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Билјана Иванова, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-542/1 од 22.01.2025 год. 
поднесено од Билјана Иванова, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Билјана Иванова

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-542/1 од 22.01.2025 год. поднесено од 

Билјана Иванова со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.43/2-23 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  2 / Strana 40 31 Јануари 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Митра Ацковска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Митра Ацковска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-961/17 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11553/1 од 20.12.2024 год. 
поднесено од Митра Ацковска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Митра Ацковска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11553/1 од 20.12.2024 год. поднесено 

од Митра Ацковска со живеалиште на ул.Сава Ковачевиќ бр.18/4 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Валентина Павловска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Валентина Павловска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11830/1 од 30.12.2024 год. 
поднесено од Валентина Павловска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Валентина Павловска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11830/1 од 30.12.2024 год. поднесено од 

Валентина Павловска со живеалиште на ул.Сердарот 4 бр.7 се доделува еднократна парична 
помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична помош на 
Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат финансиски 
средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Сашка Здравевска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Сашка Здравевска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-961/19 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj  2 / Strana 45 31 Јануари 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11142/1 од 11.12.2024 год. 
поднесено од Сашка Здравевска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Сашка Здравевска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11142/1 од 11.12.2024 год. поднесено 

од Сашка Здравевска со живеалиште на ул.Студеничанска бр.44 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Жаклина Филиповска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Жаклина Филиповска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/20 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11121/1 од 11.12.2024 год. 
поднесено од Жаклина Филиповска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Жаклина Филиповска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11121/1 од 11.12.2024 год. поднесено од 

Жаклина Филиповска со живеалиште на ул.Драчевска бр.91 се доделува еднократна парична 
помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична помош на 
Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат финансиски 
средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/22 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  2 / Strana 48 31 Јануари 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Снежана Арнаудовски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Снежана Арнаудовски, донесена на Четириесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/21 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11123/1 од 11.12.2024 год. 
поднесено од Снежана Арнаудовски, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Снежана Арнаудовски

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11123/1 од 11.12.2024 год. поднесено од 

Снежана Арнаудовски со живеалиште на ул.Томе Арсовски бр.19в се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/23 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Елена Станковска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Елена Станковска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/22 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-10780/1 од 29.11.2024 год. 
поднесено од Елена Станковска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Елена Станковска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-10780/1 од 29.11.2024 год. поднесено од 

Елена Станковска со живеалиште на ул.Востаничка бр.50а се доделува еднократна парична 
помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична помош на 
Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат финансиски 
средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/24 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Богица Несторовска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Богица Несторовска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/23 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-10320/1 од 15.11.2024 
год. поднесено од Богица Несторовска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Богица Несторовска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-10320/1 од 15.11.2024 год. поднесено од 

Богица Несторовска со живеалиште на ул.Димо Хаџи Димов бр.84 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/25 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Жељко Аголи

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Жељко Аголи, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/24 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-10783/1 од 02.12.2024 год. 
поднесено од Жељко Аголи, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Жељко Аголи

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-10783/1 од 02.12.2024 год. поднесено од 

Жељко Аголи со живеалиште на ул.Андреја Петковиќ бр.13а се доделува еднократна парична 
помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична помош на 
Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат финансиски 
средства во висина од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/26 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Димче Трајкоски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Димче Трајкоски, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/25 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-10758/1 од 29.11.2024 год. 
поднесено од Димче Трајкоски, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Димче Трајкоски

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-10758/1 од 29.11.2024 год. поднесено 

од Димче Трајкоски со живеалиште на ул.Сердарот бр.82 се доделува еднократна парична 
помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична помош на 
Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат финансиски 
средства во висина од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/27 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Ванчо Дојчиновски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Ванчо Дојчиновски, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/26 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-10518/1 од 21.11.2024 год. 
поднесено од Ванчо Дојчиновски, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош  
на Ванчо Дојчиновски

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-10518/1 од 21.11.2024 год. поднесено 

од Ванчо Дојчиновски со живеалиште на ул.Антон Попов бр.26/2-14 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/28 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Невена Билбиловска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Невена Билбиловска, донесена на Четириесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/27 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за 
критериумите, постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-14/1 од 02.01.2025 
год. поднесено од Невена Билбиловска, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Невена Билбиловска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-14/1 од 02.01.2025 год. поднесено 

од Невена Билбиловска со живеалиште на ул.Радое Дакиќ бр.30а се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/29 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична  
помош на Сашо Ангелковски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Сашо Ангелковски, донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/28 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-9010/1 од 04.10.2024 год. 
поднесено од Сашо Ангелковски, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Сашо Ангелковски

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-9010/1 од 04.10.2024 год. поднесено 

од Сашо Ангелковски со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.55 се доделува еднократна 
парична помош. Согласно Извештајот од Комисијата за доделување на еднократна парична 
помош на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-705/1 од 27.01.2025 год. се доделуваат 
финансиски средства во висина од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 
година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/30 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за  прифаќање на донација - изградба на фекална  
канализација во населба Каменик од страна на ЏЕРСИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - изградба на 
фекална канализација во населба Каменик од страна на ЏЕРСИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
донесена на Четириесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 28 јануари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-961/29 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.01.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и деветтата пленарна седница одржана на 28 јануари 2025 година, донесе:     

ОДЛУКА 

за  прифаќање на донација - изградба на фекална канализација во населба  
Каменик од страна на ЏЕРСИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изведба на фекална канализација во кругот 

на населба Стаклара – Општина Кисела Вода, која се дава од Друштво за автолакерско 
лимарски услуги ЏЕРСИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, во вредност од 1.000.000,оо денари без 
вклучен ДДВ.  

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со Друштво за автолакерско лимарски услуги ЏЕРСИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, во 
насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-529/31 ПРЕТСЕДАТЕЛ
28 јануари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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С О Д Р Ж И Н А:

1. Одлука за  прифаќање на донација - 145 вртливи столици;
2. Заклучок за давање на согласност на измената на Годишниот план за вработување 

за 2025 година на Општина Кисела Вода;
3. Заклучок за давање согласност на измената на Годишниот план за вработување за 

2025 година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје;
4. Одлука за доделување на еднократна парична помош на семејства со новороденчиња 

на  подрачје на Општина Кисела Вода;
5. Правилник за измена и дополнување на Правилникот за условите, начинот и постапката 

за доделување финансиска поддршка на уметници, културни работници и Здруженија на 
граѓани кои извршуваат јавен интерес од локално значење во културата во Општина Кисела 
Вода бр.09-646/5 од 31.01.2023 година;

6. Одлука за методологијата за утврдување на критериуми за распределба на блок 
дотацијата наменета за основните училишта на територија на Општина Кисела Вода за 2025 
година;

7. Одлука за методологијата за утврдување на критериуми за распределба на блок 
дотацијата наменета за јавните детски градинки на територија на Општина Кисела Вода за 
2025 година;

8. Одлука за одобрување на Програма за изградба на спортска сала на КП 5135, КО 
Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода;

9. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Стефанија 
Спасеска; 

10. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Стефан 
Дејановски;

11. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Катерина 
Димитриевска;

12. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Росанда 
Марковска;

13. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Маја Димковска; 
14. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Јулијана 

Ацковска;
15. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Драгица 

Близнаковска Станчев; 
16. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Билјана 

Иванова; 
17. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Митра Ацковска; 
18. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Валентина 

Павловска; 
19. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Сашка 

Здравевска; 
20. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Жаклина 

Филиповска; 
21. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Снежана 

Арнаудовски;
22. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Елена 

Станковска; 
23. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Богица 

Несторовска; 
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24. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Жељко Аголи; 
25. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Димче Трајкоски; 
26. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Ванчо 

Дојчиновски; 
27. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Невена 

Билбиловска; 
28. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Сашо 

Ангелковски;
29. Одлука за  прифаќање на донација - изградба на фекална канализација во населба 

Каменик од страна на ЏЕРСИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје;
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